Compleat: idq; facit nato iam sole: fugatis
Eloquentante die: tenebris: hanc per pulit horam
Non multo ante: ducis tam dirus nūcius aures.
Verbaq; francisco non dissimulanda fidelī
Committit: mandatq; paret celer ire minister.
Hic quoq; ferrandus geminato nomine fultus
Prima elementa dedit domino: grauioraq; primis
Postmodo mostrauit: musas qui callet et artes
Egregias: magnus consumat magna sacerdos.
Aec mora: festinat paucis comitantib; amens
Et flens ad miserostorquet vestigia luctus.
Non cerere: aut potu moerentia mulserat ora:
At quicunq; viam longam per agrare paratur:
Jejunus fulcire solet vinoq; ciboq;
Iratum stomachum: genūm ne fraudet amicum.
At coidux alma ducem: coctiq; phalerni
Expertem natura tulit: fastidit odorem:
Medum hedera viridi precinctum tēpora iachum.
Pro potu lachrymas: pro libis ignea tecti
Interior loco cordis suspiria sumpsit.
Quiq; videbantur passus: distantia centum
Milia: triginta cum iam distare tomare
(Quod castinaldo regnante nabantia dictum est)
Fertile sancterenā declivi tramite constet.
Iā pulchros oculos: et ad omnia queq; modestos:
Afflictos spissis lachrymis: tumidosq; videres:
Cumq; tumore adeo sensim rubuisse: madente
Direris in vultu geminos micuisse pyropos.
At primum venit: multos astare frequentes
Paruam moesta domum suspiria promere circū:
Et gemitus reperit tacito sub murmure pressos.
Fuscus in occiduas tepidis ardoribus oras
Hesperus: enim flagrantibus ire pararat:
Intrat: et ut vidit tonso cum vertice corpus
Projectum: nec posse sonos ad verba rogantis
Abittere: tum geminas vetitas de corde querelas:

Liber

Comprimit admonitus: seq̄ hinc auertit: et extra
Egrum animum varijs plorās cruciatibus explet.
Solliciti quenq̄ prohibebant flere medentes:
Et strepitum fieri: renouauit viscera matris
Frater: et ad largum mouit precordia flumen.
Tum soror affecto summissis vocibus inquit.
O vtinam nodo frater deuinctus eodem:
Subsutusq̄ fores lateri: costisq̄ nepotis.
Nempe pepercissent dirumpere stamina parce.
Dirarum solus reuocasses fila sororum.
Dum licuit conferre gradus: pro more duobus:
Non ulli vestrū quicq̄ venisse sinistri
Scimus: in hanclucem tali sub lege creatos
Antiqui meminere patres: mirabilis arte
Predixit certa: tales horoscopus ortus.
Hoc effata modo: rubicundos siccat ocellos
Et vocat ad se se lachrymantē: et multa gementē
Germanum: tragicosq̄ animos solata furentis
(Ante alias luctu in tanto solanda) recepit
In gremium: et caris languentia colla lacertis
Implicat: et durum tempus pertranseat: optat.
Spemq̄ inter posita: et rodentem corda timore:
Umbobus peiora timens: afflicta q̄z mater
Immemor ipsa sui: fel indignata veneno
Aipereo immixtum instillat: pro dulcibus vndis
Et pro consuetis dapibus: refrigerat artus
Arentes: taliq̄ sitim a pulmone liquore
Bellit: et expectat nutantis tempora fati.
Tertia lugubres habitus: et nigra figuram
Eruminosa dies aduenerat: ultima rerum:
Viuīda qua niuee claudentes lumina fronti
Non exorate ruperunt līcia parce.
Hora: qua exciderat pene hinc concendit eandem
Iridens terrena plagam: qua venit in alium
Maternam: natura virum cum fingeret olim.
Non: si calliope fautricum prima dearum